
Špindlerův Mlýn-Vrchlabí-Jilemnice-Jablonec n.Nisou-Liberec-Nový Bor-Děčín-Ústí n.L.940 

10.12.2017
08.12.2018

BusLine LK s.r.o. , stř. Jablonec n. N., Luční 3, tel. 481368502, 481368701 (spoje 22-23,102-105,110-111)
BusLine LK s.r.o. , stř. Jilemnice, Čsl. Legií 569, tel. 481368442, 481368641 (spoje 1-2,101,106)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

690940

PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 23

SO,NE,+

101 103 111 105

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 22

SO,NE,+

102 106 110 104

X X 6 + + + 6 + X R X 6 + 6 + + +
p

dc hf he ce ce dc hf he

17:35 0 1 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 10:25
17:36 1 2 Špindlerův Mlýn,,rozc.Bedřichov 10:19
17:38 2 3 Špindlerův Mlýn,,Labská 10:17
17:42 6 4 Špindlerův Mlýn,,Bártlova lávka 10:13
17:46 9051 10 5 Vrchlabí,Herlíkovice, 10:09
17:47 9051 11 6 Vrchlabí,Herlíkovice,internát 10:08
17:49 9051 12 7 Vrchlabí,,rozc.Strážné 10:07
17:50 9051 13 8 Vrchlabí,,pošta 10:06
17:52 9051 14 9 Vrchlabí,,nám. 10:04

05:30 05:30 18:00 9051 16 0 10 Vrchlabí,,aut.nádr. 10:00 17:39
J J J 9051 17 1 11 Vrchlabí,,u pivovaru 09:53 J

05:36 05:36 18:06 9018 21 5 12 DHorní Branná,Valteřice, 09:49 17:31
05:41 05:41 18:11 9001 25 9 13 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 09:44 17:27
05:44 05:44 18:14 9001 27 0 11 14 Jilemnice,,aut.nádr. 09:40 17:24
05:47 05:47 18:15 9001 27 0 11 14 Jilemnice,,aut.nádr. 17:25 09:37 17:24
05:51 05:51 18:18 9001 29 2 13 15 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 17:21 09:33 17:20
05:53 05:53 18:20 9001 29 3 14 16 D Jilemnice,Hrabačov,CUTISIN 17:19 J 17:18
05:54 05:54 18:22 9006 30 4 15 17 D Víchová n.Jiz. 17:18 09:29 17:17
05:56 05:56 18:24 9022 32 6 17 18 xD Víchová n.Jiz.,Horní Sytová,most 17:15 J 17:15
06:00 06:00 18:27 9010 35 8 19 19 D Poniklá,,pošta 17:13 09:24 17:12
06:02 06:02 18:29 9010 37 10 21 20 D Poniklá,,závod 17:10 09:22 17:10
06:04 06:04 18:31 9111 38 12 23 21 D Jablonec n.Jiz.,Horní Dušnice,Maříkov 17:08 J 17:08
06:05 06:05 18:32 9111 39 13 24 22 D Jablonec n.Jiz.,Hradsko, 17:07 09:19 17:07
06:07 06:07 18:34 9111 41 14 25 23 D Jablonec n.Jiz.,Bratrouchov,odb. 17:05 J 17:05
06:15 06:15 18:38 9112 43 17 28 24 Jablonec n.Jiz.,,nám. 17:03 09:15 17:03
06:20 06:20 18:43 9107 45 19 30 25 Rokytnice n.Jiz.,,host. 16:59 09:10 16:59
06:23 06:23 18:46 9107 47 21 32 26 D Rokytnice n.Jiz.,Vilémov, 16:55 09:06 16:55
06:29 06:29 18:52 7013 53 27 38 27 DHarrachov,Nový Svět,Na mýtě 16:49 09:00 16:49
06:31 06:31 18:54 7006 54 28 39 28 D Kořenov,,odb. 16:47 J 16:47
06:36 06:36 18:58 7006 57 31 42 29 D Kořenov,Příchovice,Motorest 16:44 08:54 16:44
06:43 06:43 19:04 7016 60 34 45 30 DDesná,,odb. 16:39 08:49 16:39
06:45 06:45 J 7016 61 35 46 31 DDesná,,Sklář 16:37 08:47 16:37
06:48 06:48 19:07 7016 62 36 47 32 DDesná,,centrum 16:35 08:46 16:35
06:52 06:52 19:11 7001 64 38 49 33 xTanvald,,Terminál u žel.st. 16:32 08:43 16:32
06:55 06:55 19:15 7001 65 39 50 34 Tanvald,,centrum 16:28 08:40 16:28
07:03 07:03 19:22 7004 71 44 55 35 Smržovka,,nám.TGM 16:16 08:31 16:16
J J 19:26 1018 73 46 57 36 D Lučany n.Nisou,,Blaník J 08:28 J
J J 19:30 1001 75 49 60 37 D Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky, J 08:24 J

07:13 07:13 14:30 19:35 1001 78 51 0 62 38 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 16:05 20:05 08:20 16:05 21:45
K 07:16 14:33 J 1001 79 K 1 63 39 D Jablonec n.Nisou,,Jablonex K 20:01 J 16:00 21:40
K 07:18 14:35 19:38 1001 80 K 2 64 40 D Jablonec n.Nisou,Mšeno,škola K 19:59 08:11 15:58 21:38
K 07:20 14:37 19:39 1001 81 K 3 65 41 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,Ostrý Roh K 19:57 08:09 15:56 21:36
K K K 19:40 1001 81 K 4 K 42 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,samoobsluha K l 19:55 K K l 21:35
K K K K 1001 K K 5 K 43 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,Belgická K K K K l 21:33
K K l 14:58 l 20:00 0001 95 K 18 K 44 Liberec,,Fügnerova K 19:35 K K 21:15

07:35 07:40 15:03 20:05 0001 0 96 65 20 80 45 xLiberec,,aut.nádr. 15:40 19:25 07:50 15:35 21:10
08:10 16:25 08:10 15:05 17:50 0001 0 96 65 20 80 45 xLiberec,,aut.nádr. 15:07 19:20 15:05 17:05 21:07
K 16:30 K K K 0001 2 K K K 46 D Liberec,Růžodol I, K K K K K
K K K 15:18 K 0201 K K K K 47 Chrastava,,aut.nádr. K K K K K
K K K K K 0202 K 75 29 90 48 D Chrastava,,Termální lázně 14:55 19:10 14:55 K 20:55
J 16:40 J 15:22 J 0202 12 76 31 91 49 D Bílý Kostel n.Nisou,,hl.sil. 14:54 19:09 14:54 J 20:54

08:27 16:47 08:27 15:29 18:07 0307 18 83 37 98 50 D Rynoltice,Jítrava,hl.sil. 14:48 19:03 14:48 J 20:48
08:29 16:50 08:29 15:32 18:09 0303 21 85 40 100 51 D Rynoltice,,Jednota 14:45 19:00 14:45 16:45 20:45
K 16:55 K 15:37 K 0301 26 K 45 K 52 Jablonné v Podj.,,Zdisl.z Lemberka K 18:53 K K 20:38
K 16:57 K 15:39 K 0301 26 K 46 K 53 xJablonné v Podj.,,žel.st. K 18:51 K K 20:36

08:34 K 08:34 K 18:14 0301 K 90 K 105 54 D Jablonné v Podj.,,hl.sil. 14:40 K 14:40 16:40 K

08:40 K 08:40 K J 2303 K 96 K 111 55 D Kunratice u Cvikova,,hl.sil. 14:34 K 14:34 J K
K 17:05 K 15:47 K 2303 32 K 52 K 56 D Kunratice u Cvikova,,rest. K 18:43 K K 20:28

08:45 17:11 08:45 15:53 18:25 2301 36 100 56 115 57 Cvikov,,aut.st. 14:30 18:38 14:30 16:30 20:25
K K K K K 2306 K K K K 58 D Svor,,otočka K 18:32 K K K

08:48 17:15 08:48 15:58 J 2306 39 103 59 118 59 D Svor,,hl.sil. J J J J J
K 17:22 K 16:04 K 4001 44 K K K 60 DNový Bor,,Egermannova K K K K K

08:57 17:24 08:57 16:07 18:37 4001 44 108 64 123 61 xNový Bor,,aut.nádr. 14:20 18:25 14:20 16:20 20:15
08:57 08:57 18:37 4001 44 108 64 123 61 xNový Bor,,aut.nádr. 14:17 14:17 20:12
09:04 09:04 18:44 4010 113 69 128 62 D Kamenický Šenov,Prácheň,prodejna 14:08 14:08 20:06
09:06 09:06 18:46 4010 115 71 130 63 D Kamenický Šenov,,Lidická 14:05 14:05 20:03
09:15 09:15 18:55 4050 120 76 135 64 Česká Kamenice,,Pražská 13:55 13:55 19:55
09:35 09:35 19:18 137 93 152 65 Děčín,,Zámecký rybník 13:35 13:35 19:35
09:40 09:40 19:20 139 95 154 66 Děčín,,aut.nádr. 13:30 13:30 19:30
10:10 10:10 K K 67 Ústí n.L.,,Divadlo K K

164 179 68 Ústí n.L.,,Malá Hradební 13:00 13:00

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
ce nejede 24.12.2017 dc nejede 24.12.2017,31.12.2017
he nejede 24.12.2017,31.12.2017,30.3.2018,5.7.2018,28.9.2018 hf nejede 24.12.2017,30.3.2018,5.7.2018,28.9.2018
p spoj 2 Umožněno přímé odbavení do Vrchlabí (linkou 963).
R k jízdence je možné zakoupit místenku místenku s jízdenkou lze zakoupit ve všech předprodejních kancelářích AMS: na spoj 2 ze zast. Ústí n.Labem,AN do zast. Liberec,AN až  

Vrchlabí,AN 
Při jízdě mezi zastávkami označenými čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif IDOL (zveřejněný na www.iidol.cz). V ostatních případech platí tarif vyhlášený dopravcem   
BusLine a.s. zveřejněný na www.busline.cz. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou také zveřejněny ve vozidlech na lince.  
Dětské kočárky a velmi rozměrné předměty se přepravují, pouze pokud to umožní kapacita zavazdlových prostor vozidla. Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro  
cestující, vyžadující uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu 5000 Kč, jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči.  
Cestující s místenkou ztrácí právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky.


